
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS  
Valmierā  

 
2021.gada 22.jūlijā Nr.5 
 
Sēde sasaukta plkst.15.00 
Sēdi atklāj plkst.15.03 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – domes sēžu, komiteju sekretāre Baiba Velpe 
 
Piedalās: 
 
Deputāti: Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Toms Upners, 

Jānis Dainis, Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, 
Kaspars Kļaviņš, Juris Jakovins, Vugars Ecmanis, Edgars Grandāns, 
Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks (no 15.jautājuma) 

 
Nepiedalās: 
 

 

Deputāti: 
 

Guna Ķibere (iesniegums Nr.1.9/21/2) 
Jānis Upenieks (iesniegums Nr.1.9/21/3) 
 Harijs Rokpelnis 

 
Darba kārtība: 
 
1.   Par nekustamā īpašuma “Vīboti” Sēļu pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

2.   Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības Muižas ielā 2, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas 
iznomāšanu 

3.   Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības “Ceri”, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas 
iznomāšanu 

4.   Par grozījumiem Kocēnu novada domes 2021.gada 27.maija lēmumā Nr.129 (protokols Nr.6, 
12.§) “Par SIA “Glazūra” atbrīvošanu no nedzīvojamo telpu nomas maksas vasaras periodā 
sakarā ar Covid 19 izplatību” 

5.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds, uzvārds/ 

6.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds, uzvārds/ 

7.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds, uzvārds/ 

8.   Par dzīvojamās telpas īri /Vārds, uzvārds/ 

9.   Par dzīvojamās platības maiņu /Vārds, uzvārds/ un /Vārds, uzvārds/ 

10.   Par zemesgabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds, uzvārds/ 

11.   Par zemesgabala (mazdārziņa) nomas tiesību piešķiršanu /Vārds, uzvārds/ 

12.   Par zemesgabala (mazdārziņa) nomas tiesību piešķiršanu /Vārds, uzvārds/ 

13.   Par finansiālu atbalstu 

14.   Par investīciju projekta “Burtnieku Ausekļa pamatskolas sporta laukuma pārbūve” pieteikumu un 
ilgtermiņa aizņēmumu tā īstenošanai 

https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1208336
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1208338
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1208345
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1208351
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1208420
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1208436
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1208441


2 

 

15.   Par investīciju projektu “Pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” ēkas piebūves būvniecība un 
teritorijas labiekārtošana” 

16.   Par iepirkuma komisijas izveidi (Burtnieku apvienības pārvalde) 

17.   Par grozījumiem Burtnieku novada pašvaldības iepirkumu komisijas sastāvā 

18.   Par Valmieras novada pašvaldības administrācijas izveidošanu 

19.   Par iestādes “Valmieras pārstāvniecība Rīgā” izveidošanu 

20.   Par Valmieras novada Audita un kvalitātes vadības nodaļas izveidošanu 

21.   Par Valmieras novada pašvaldības policijas izveidošanu 

22.   Par Valmieras novada Bāriņtiesas izveidošanu 

23.   Par Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas izveidošanu 

24.   Par Valmieras novada Būvvaldes izveidošanu 

25.   Par Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas izveidošanu 

26.   Par Valmieras novada sporta pārvaldes izveidošanu 

27.   Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes izveidošanu 

28.   Par Valmieras novada Attīstības pārvaldes izveidošanu 

29.   Par Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes izveidošanu 

30.   Par Valmieras novada Kultūras pārvaldes izveidošanu 

31.   Par Valmieras novada kultūras centru izveidošanu 

32.   Par Valmieras novada muzeju darbību 

33.   Par Valmieras novada bibliotēkas darbību 

34.   Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 
“Valmieras novada pašvaldības nolikums” 

35.   Par iepirkuma komisiju izveidi (Kocēnu apvienības pārvalde, Valmiera) 

36.   Par Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu 

37.   Par iestādes “Valmieras novada Attīstības pārvalde” vadītāja iecelšanu 

38.   Par Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu 

39.   Par iestādes “Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa” 
vadītāja iecelšanu  

40.   Par Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka teritoriālo apvienību jautājumos 
iecelšanu 

41.   Par Valmieras novada pašvaldības domes deputātu atlīdzības noteikšanu 

42.   Par Valmieras novada pārstāvniecību 41. Starptautiskajās Hanzas dienās Rīgā un papildu 
finansējuma piešķiršanu 

43.   Par grozījumiem 01.10.2009. nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr.5-2-505-2009/1655 par 
nekustamā īpašuma Bastiona ielā 24, Valmierā, Valmieras novadā, daļas nomu Sarmītei 
Saleniecei 

44.   Par grozījumiem 24.01.2008. nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 5-2-505-2008/86 par 
nekustamā īpašuma Bastiona ielā 24, Valmierā, Valmieras novadā daļas nomu Dacei Krustiņai 

45.   Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Sēdes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks atgādina normatīvajos 
aktos noteikto kārtību par deputātu dalību domes sēdēs un to, kā un kādos gadījumos ir iespējama 
piedalīšanās sēdē attālināti: 

1. Domes sēdes norises vietu nosaka domes priekšsēdētājs. 
2. Domes sēdi var noteikt par attālinātu, ja visi deputāti par to vienojas. Šādā gadījumā balsošana 

notiek, pieslēdzoties dokumentu vadības sistēmai “Namejs” un izmantojot balsošanas moduli, 
papildus tam paralēli noris videokonference. 

3. Saskaņā ar Pašvaldības nolikuma 85.punktu deputāts domes sēdē var piedalīties attālināti ar 
balsošanas tiesībām, ja sēdes laikā atrodas citā vietā un veselības stāvokļa vai komandējuma 
dēļ nevar ierasties domes sēdes norises vietā. 

 
Kā arī informē, ka domes sēdē nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāte Guna Ķibere, 
kas ir iesniegusi iesniegumu par attaisnotu kavējumu, kā arī Valmieras novada pašvaldības domes 
deputāts Jānis Upenieks, kas arī ir uzrakstījis iesniegumu par attaisnotu sēdes kavējumu. 
 



3 

 

Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Harijs Rokpelnis ir iesniedzis iesniegumu, kurā lūdz 
nodrošināt iespēju piedalīties domes komiteju un domes sēdē attālināti periodā no 19.07.2021. līdz 
26.07.2021. Šāda iespēja šobrīd tiek nodrošināta izmantojot video tiešraidi, taču piedalīties domes sēdē 
ar balsošanas tiesībām deputāts Harijs Rokpelnis diemžēl nedrīkst, jo šobrīd neatrodas attaisnotā 
prombūtnē. 
 
Turpmāk, ja deputāts atradīsies attaisnotā prombūtnē, būs nodrošināta iespēja balsot, izmantojot iepriekš 
minēto dokumentu vadības sistēmas “Namejs” elektroniskās balsošanas moduli. 
 
Atklāti balsojot par domes sēdes darba kārtību: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, 
J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, J.Jakovins, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprina domes 
sēdes darba kārtību. 

 
 

1.§ 
Par nekustamā īpašuma “Vīboti” Sēļu pagastā, Valmieras novadā  

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
Ziņo: Ritvars Sirmais 
 
Izsakās: Juris Jakovins 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Vīboti” Sēļu pagastā, Valmieras novadā 
izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.47 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

2.§ 
Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības Muižas ielā 2, Mazsalacā, Valmieras novadā  

daļas iznomāšanu 

 
Ziņo: Ritvars Sirmais 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības Muižas ielā 2, 
Mazsalacā, Valmieras novadā daļas iznomāšanu”. 
 
Lēmums Nr.48 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

3.§ 
Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības “Ceri”, Mazsalacā, Valmieras novadā  

daļas iznomāšanu 

 
Ziņo: Ritvars Sirmais 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 



4 

 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības “Ceri”, Mazsalacā, 
Valmieras novadā daļas iznomāšanu”. 
 
Lēmums Nr.49 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
4.§ 

Par grozījumiem Kocēnu novada domes 2021.gada 27.maija lēmumā Nr.129 (protokols Nr.6, 
12.§) “Par SIA “Glazūra” atbrīvošanu no nedzīvojamo telpu nomas maksas vasaras periodā 

sakarā ar Covid 19 izplatību” 

 
Ziņo: Didzis Endzeliņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Kocēnu novada domes 2021.gada 27.maija 
lēmumā Nr.129 (protokols Nr.6, 12.§) “Par SIA “Glazūra” atbrīvošanu no nedzīvojamo telpu nomas 
maksas vasaras periodā sakarā ar Covid 19 izplatību””. 
 
Lēmums Nr.50 sēdes protokola pielikumā. 
 
Kocēnu novada domes 27.05.2021. lēmuma Nr.129 (protokols Nr.6, 12.§) konsolidētā versija sēdes 
protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds, Uzvārds/ 

 
Ziņo: Vita Vīksna 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds, Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.51 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

6.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds, Uzvārds/ 

 
Ziņo: Vita Vīksna 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds, Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.52 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

7.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds, Uzvārds/ 

 



5 

 

Ziņo: Vita Vīksna 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds, Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.53 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

8.§ 
Par dzīvojamās telpas īri /Vārds, Uzvārds/ 

 
Ziņo: Vita Vīksna 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas īri /Vārds, Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.54 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 
Par dzīvojamās platības maiņu /Vārds, Uzvārds/ un /Vārds, Uzvārds/ 

 
Ziņo: Vita Vīksna 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības maiņu /Vārds, Uzvārds/ un /Vārds, 
Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.55 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par zemesgabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds, Uzvārds/ 

 
Ziņo: Vita Vīksna 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemesgabala nomas tiesību piešķiršanu /Vārds, Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.56 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par zemesgabala (mazdārziņa) nomas tiesību piešķiršanu /Vārds, Uzvārds/ 

 
Ziņo: Vita Vīksna 
 



6 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemesgabala (mazdārziņa) nomas tiesību piešķiršanu /Vārds, 
Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.57 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
12.§ 

Par zemesgabala (mazdārziņa) nomas tiesību piešķiršanu /Vārds, Uzvārds/ 

 
Ziņo: Vita Vīksna 
 
Izsakās: Juris Jakovins 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemesgabala (mazdārziņa) nomas tiesību piešķiršanu /Vārds, 
Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.58 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

13.§ 
Par finansiālu atbalstu 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālu atbalstu”. 
 
Lēmums Nr.59 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 
Par investīciju projekta “Burtnieku Ausekļa pamatskolas sporta laukuma pārbūve” pieteikumu 

un ilgtermiņa aizņēmumu tā īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Vugars Ecmanis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balso: PAR – 3 (J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns), PRET 
– 13 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, 
G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, J.Grasbergs, M.Bērziņš), ATTURAS – nav. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Edgars Grandāns lūdz atļaut atkārtoti balsot par 
iesniegto lēmuma projektu, jo kļūdījies savā balsojumā. 
 
Sēdes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks pieņem deputāta 
Edgara Grandāna lūgumu un lūdz balsot atkārtoti par iesniegto lēmuma projektu. 
 



7 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 2 (J.Jakovins, V.Ecmanis), PRET – 14 
(J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, 
R.Muižnieks, K.Kļaviņš, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), ATTURAS – nav, nolemj: 
 
nepieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par investīciju projekta “Burtnieku Ausekļa pamatskolas sporta 
laukuma pārbūve” pieteikumu un ilgtermiņa aizņēmumu tā īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.60 sēdes protokola pielikumā. 
 
Sēdes turpinājumā piedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Jānis Upenieks. 
 
 

15.§ 
Par investīciju projektu “Pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš”  

ēkas piebūves būvniecība un teritorijas labiekārtošana” 

 
Ziņo: Mārtiņš Kļaviņš 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par investīciju projektu “Pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” 
ēkas piebūves būvniecība un teritorijas labiekārtošana””. 
 
Lēmums Nr.61 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par iepirkuma komisijas izveidi (Burtnieku apvienības pārvalde) 

 
Ziņo: Mārtiņš Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par iepirkuma komisijas izveidi”. 
 
Lēmums Nr.62 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
17.§ 

Par grozījumiem Burtnieku novada pašvaldības iepirkumu komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Martiņš Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Burtnieku novada pašvaldības iepirkumu komisijas 
sastāvā”. 
 



8 

 

Lēmums Nr.63 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības administrācijas izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības administrācijas izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.64 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par iestādes “Valmieras pārstāvniecība Rīgā” izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par iestādes “Valmieras pārstāvniecība Rīgā” izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.65 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par Valmieras novada Audita un kvalitātes vadības nodaļas izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Izsakās: Evija Voitkāne, Andris Klepers, Indra Čākure 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Audita un kvalitātes vadības nodaļas 
izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.66 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

21.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības policijas izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 



9 

 

E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – 2 (J.Jakovins, V.Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības policijas izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.67 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 
Par Valmieras novada Bāriņtiesas izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – 2 (J.Jakovins, V.Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Bāriņtiesas izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.68 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – 2 (J.Jakovins, V.Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.69 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par Valmieras novada Būvvaldes izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – 2 (J.Jakovins, V.Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Būvvaldes izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.70 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
25.§ 

Par Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 



10 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – 2 (J.Jakovins, V.Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības 
atbalsta nodaļas izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.71 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Par Valmieras novada sporta pārvaldes izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – 2 (J.Jakovins, V.Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada sporta pārvaldes izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.72 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 
Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – 2 (J.Jakovins, V.Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.73 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par Valmieras novada Attīstības pārvaldes izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – 2 (J.Jakovins, V.Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Attīstības pārvaldes izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.74 sēdes protokola pielikumā. 

 
 
 
 
 



11 

 

29.§ 
Par Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – 2 (J.Jakovins, V.Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas 
pārvaldes izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.75 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
30.§ 

Par Valmieras novada Kultūras pārvaldes izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – 2 (J.Jakovins, V.Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Kultūras pārvaldes izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.76 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

31.§ 
Par Valmieras novada kultūras centru izveidošanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – 2 (J.Jakovins, V.Ecmanis), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada kultūras centru izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.77 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par Valmieras novada muzeju darbību 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada muzeju darbību”. 
 
Lēmums Nr.78 sēdes protokola pielikumā. 



12 

 

33.§ 
Par Valmieras novada bibliotēkas darbību 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada bibliotēkas darbību”. 
 
Lēmums Nr.79 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Valmieras novada pašvaldības nolikums” 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras novada pašvaldības nolikums””. 
 
Saistošie noteikumi Nr.3 sēdes protokola pielikumā. 
 
Saistošo noteikumu Nr.1 konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Turpmākā sēdes gaitā tiek mainīta darba kārtības 35. līdz 41.jautājuma izskatīšanas secība. 
 
 

35.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes deputātu atlīdzības noteikšanu 

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes deputātu atlīdzības 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.80 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par iepirkuma komisiju izveidi (Kocēnu apvienības pārvalde, Valmiera) 

 
Ziņo: Evija Voitkāne 
 



13 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par iepirkuma komisiju izveidi”. 
 
Lēmums Nr.81 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu 

 
Ziņo: Evija Voitkāne 
 
Izsakās: Evija Nagle, Jānis Baiks 
 
Deputātiem tiek izdalītas vēlēšanu zīmes. 
 
Pēc atklātās balsošanas domes priekšsēdētājs Jānis Baiks  iepazīstina klātesošos ar balsu skaitīšanas 
rezultātiem:  
 
 par Evijas Nagles kandidatūru nobalsojuši 17 deputāti. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
par Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku ievēlēt Eviju Nagli un pieņemt iesniegto 
lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu”. 
 
Lēmums Nr.82 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

38.§ 
Par iestādes “Valmieras novada Attīstības pārvalde” vadītāja iecelšanu 

 
Ziņo: Evija Voitkāne 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par iestādes “Valmieras novada Attīstības pārvalde” vadītāja 
iecelšanu”. 
 
Lēmums Nr.83 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu 

 
Ziņo: Evija Voitkāne 
 
Izsakās: Andris Klepers, Sandis Svarinskis 



14 

 

Deputātiem tiek izdalītas vēlēšanu zīmes. 
 
Pēc atklātās balsošanas domes priekšsēdētājs Jānis Baiks  iepazīstina klātesošos ar balsu skaitīšanas 
rezultātiem:  
 
 par Sanda Svarinska kandidatūru nobalsojuši 17 deputāti. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
par Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku ievēlēt Sandi Svarinski un pieņemt iesniegto 
lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu”. 
 
Lēmums Nr.84 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par iestādes “Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa” 

vadītāja iecelšanu 

 
Ziņo: Evija Voitkāne 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par iestādes “Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un 
uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa” vadītāja iecelšanu”. 
 
Lēmums Nr.85 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

41.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka  

teritoriālo apvienību jautājumos iecelšanu 

 
Ziņo: Evija Voitkāne 
 
Izsakās: Andris Klepers, Ivo Virsis 
 
Deputātiem tiek izdalītas vēlēšanu zīmes. 
 
Pēc atklātās balsošanas domes priekšsēdētājs Jānis Baiks  iepazīstina klātesošos ar balsu skaitīšanas 
rezultātiem:  
 
 par Ivo Virša kandidatūru nobalsojuši 17 deputāti. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
par Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku teritoriālo apvienību jautājumos ievēlēt 
Ivo Virsi un pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora 
vietnieka teritoriālo apvienību jautājumos iecelšanu”. 
 
Lēmums Nr.86 sēdes protokola pielikumā. 



15 

 

42.§ 
Par Valmieras novada pārstāvniecību 41. Starptautiskajās Hanzas dienās Rīgā  

un papildu finansējuma piešķiršanu 

 
Ziņo: Sandis Svarinkis 
 
Izsakās: Andris Klepers, Toms Upners, Jānis Skrastiņš, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Sandis Svarinskis informē, ka situācija mainās 
ļoti strauji un uzrunātie uzņēmēji sāk atteikt dalību, jo no rīkotājiem saņemta informācija, ka pasākumā 
piedalīties varēs tikai tie, kuriem ir digitālais Covid-19 sertifikāts (Covid-19 analīžu tests netiks pieņemts), 
kā arī SIA “VALMIERMUIŽAS ALUS” ir atteicis dalību, ņemot vērā, ka pasākumā nevarēs tirgot 
alkoholiskos dzērienus, līdz ar ko ir priekšlikums atcelt dalību 41. Starptautiskajās Hanzas dienās Rīgā. 
 
Sēdes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks izsaka priekšlikumu 
iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pārstāvniecību 41. Starptautiskajās Hanzas dienās 
Rīgā un papildu finansējuma piešķiršanu” izslēgt no darba kārtības. (Priekšlikums akceptēts) 
 
 

43.§ 
Par grozījumiem 01.10.2009. nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr.5-2-505-2009/1655  

par nekustamā īpašuma Bastiona ielā 24, Valmierā, Valmieras novadā, daļas nomu  
Sarmītei Saleniecei 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem 01.10.2009. nekustamā īpašuma nomas līgumā 
Nr.5-2-505-2009/1655 par nekustamā īpašuma Bastiona ielā 24, Valmierā, Valmieras novadā, daļas 
nomu Sarmītei Saleniecei”. 
 
Lēmums Nr.87 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

44.§ 
Par grozījumiem 24.01.2008. nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 5-2-505-2008/86 par 

nekustamā īpašuma Bastiona ielā 24, Valmierā, Valmieras novadā daļas nomu Dacei Krustiņai 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem 24.01.2008. nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 
5-2-505-2008/86 par nekustamā īpašuma Bastiona ielā 24, Valmierā, Valmieras novadā daļas nomu 
Dacei Krustiņai”. 
 
Lēmums Nr.88 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 



16 

 

45.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.89 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Sēdes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks informē, ka plānots 
izsludināt Valmieras novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 2021.gada 29.jūlijā – sēdes norises laiks 
tiks precizēts. Sēdes norises vieta: Valmieras sākumskola, Leona Paegles ielā 40A, Valmierā. 
 
Domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde notiks 2021.gada 29.jūlijā plkst.10.00. 
 
 
Sēdi slēdz plkst.12.02 
 
 
Sēdes vadītājs     (personiskais paraksts)          Jānis Baiks 
               
 
Sēdes protokolētāja   (personiskais paraksts)         Baiba Velpe 
 


